
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34993941Q SALGADO CASTRO, MARIA JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 35323614F FORTES ALVAREZ, NURIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 36153394Q GARCIA CARBALLO, MARTA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
4 76778299K FERNANDEZ FUENTES , NICOLAS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,80  
5 33331237M CABANAS ARIAS, SONIA MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
6 44452344Z PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,20  
7 32441524R TRINQUETE PRESAS, ANTONIO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 26,40  
8 76904348F SIO  MENDEZ, PAULA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,80  
9 71553025W LUENGO DE JUAN, PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,00  
10 34889259F FERNANDEZ BLANCO, Mª TERESA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,80  
11 33339943V FERREIRO VEIGA, BEGOÑA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,20  
12 76912677X NOVOA TORRES, PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
13 76821915Y MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
14 78734295M PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
15 76873157G LOIS BARREIRO, MIGUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
16 36105909A TIZON MUÑIZ, BELEN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
17 33312274V FARIÑAS MÉNDEZ, MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
18 36172332W IGLESIAS BREA, CRISTINA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
19 77002324A SANCHEZ LOPEZ, MARIA CLAUDIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,80  
20 44482377D GOMEZ ALVAREZ, BELEN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,20  
21 33324427A PICO PENA, MARIA ELENA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 8,40  
22 44815992D CALVO RODRIGUEZ, FELIPE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
23 34996059H JUSTO CAO, MARIA JESUS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
24 34637144H ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
25 34998026F DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
26 44822722T REY VAZQUEZ, LAURA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
27 44470786X MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
28 53162569R PEDROUZO COTELO, VICTOR PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
29 76735378H DIEGUEZ PEREZ, MARTA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
30 36147050C VALDES VILLALON, GUILLERMO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
31 33301866M VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
32 76823711P LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33 47359301R LEMA MOREIRA, ROBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34 44480917K LOPEZ RIVELA, MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35 33340176C LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36 32833460V LOSADA GONZALEZ, JUAN JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
37 35567138F MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
38 76932211V MARTINEZ TILVE, ROCIO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
39 35470179Q MAZAS GARCIA, EVA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
40 52458029C OLVEIRA VIDAL, SUSANA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  

Páxina 1 de 6



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 53175730Y ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
42 44488500Z PINAL TRASHORRAS, MIGUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
43 76970097E PIÑEIRO GONZALEZ, RITA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44 34967349N RAMOS LORENZO, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
45 76727037A RAMOS DIZ, MONICA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46 78735339Z RICO ZARZA, JUAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47 76728922W RIVERO CID, MARIA JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
48 77413584T RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
49 76717378G RODRIGUEZ MORAIS, SONIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
50 44486164R RODRIGUEZ PRADO, NEREA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
51 44478965R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53 16298464C RODRIGUEZ GAGO, NURIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
54 76864506R SANGIAO ESTEVEZ, MARIA DOLORES PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
55 76815716V TABOADA PEREZ, IRIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
56 53117749P TARRIDA SANTIAGO, NURIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
57 43820604S URIBARRI SOLAN, JOSEBA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
58 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
59 36176964B VIETEZ COSTA, LAURA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
60 34637279S VILA RODRIGUEZ, SONIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
61 44091622R AGUIAR JORGE, JUAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
62 44469311F BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
63 34995063B CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
64 44837252V CAMINO GOMEZ, DANIEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
65 33346864S CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
66 44457209A CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
67 35467877Z CORES MUÑIZ, MARISOL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
68 76872484K CORTES SANMARTIN, SARA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
69 44449134R DOCABO DIZ, SONIA MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
70 32710684S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71 36169100J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
72 34628463P FEIJOO CRESPO, SANDRA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
73 76967478W FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
74 76730724X FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
75 44808722F FERNANDEZ FRAGA, DAVID PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76 36147460Q FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77 76906484G FERNANDEZ GOMEZ, CELINA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78 76726947M GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
79 33278787H GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
80 53170117M GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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81 76817370S GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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16298464C 53 RODRIGUEZ GAGO, NURIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32441524R 7 TRINQUETE PRESAS, ANTONIO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 26,40  
32710684S 70 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
32833460V 36 LOSADA GONZALEZ, JUAN JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33278787H 79 GARCIA BARCIA, CARLOS ALBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33301866M 31 VIQUEIRA FERREIRO, EVA MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,20  
33312274V 17 FARIÑAS MÉNDEZ, MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
33324427A 21 PICO PENA, MARIA ELENA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 8,40  
33331237M 5 CABANAS ARIAS, SONIA MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,80  
33339943V 11 FERREIRO VEIGA, BEGOÑA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,20  
33340176C 35 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33346864S 65 CARBALLEDA RODRIGUEZ, XOSE MIGUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34628463P 72 FEIJOO CRESPO, SANDRA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34637144H 24 ESCALERA DE LA IGLESIA, SARA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 4,80  
34637279S 60 VILA RODRIGUEZ, SONIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34889259F 10 FERNANDEZ BLANCO, Mª TERESA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 19,80  
34967349N 44 RAMOS LORENZO, MIGUEL ANGEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34993941Q 1 SALGADO CASTRO, MARIA JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
34995063B 63 CACHALDORA IGLESIAS, CARLOS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34996059H 23 JUSTO CAO, MARIA JESUS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
34997489E 58 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34998026F 25 DELGADO RODRIGUEZ, INMACULADA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
35323614F 2 FORTES ALVAREZ, NURIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
35467877Z 67 CORES MUÑIZ, MARISOL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35470179Q 39 MAZAS GARCIA, EVA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35567138F 37 MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36105909A 16 TIZON MUÑIZ, BELEN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
36147050C 30 VALDES VILLALON, GUILLERMO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 1,80  
36147460Q 76 FERNANDEZ GANDARA, ESTRELLA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36153394Q 3 GARCIA CARBALLO, MARTA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
36169100J 71 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
36172332W 18 IGLESIAS BREA, CRISTINA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
36176964B 59 VIETEZ COSTA, LAURA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
43820604S 57 URIBARRI SOLAN, JOSEBA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44091622R 61 AGUIAR JORGE, JUAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44449134R 69 DOCABO DIZ, SONIA MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44452344Z 6 PEÑA RODRIGUEZ, SUSANA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 31,20  
44457209A 66 CASTIÑEIRAS GALLEGO, BEATRIZ PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44469311F 62 BLANCO LOPEZ, ALEXANDRE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44470786X 27 MONTERO MESA, CLAUDIA PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
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44478965R 51 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44480917K 34 LOPEZ RIVELA, MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44482377D 20 GOMEZ ALVAREZ, BELEN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,20  
44486164R 50 RODRIGUEZ PRADO, NEREA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44488500Z 42 PINAL TRASHORRAS, MIGUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44808722F 75 FERNANDEZ FRAGA, DAVID PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
44815992D 22 CALVO RODRIGUEZ, FELIPE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,80  
44822722T 26 REY VAZQUEZ, LAURA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,00  
44837252V 64 CAMINO GOMEZ, DANIEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
47359301R 33 LEMA MOREIRA, ROBERTO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
52458029C 40 OLVEIRA VIDAL, SUSANA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53117749P 56 TARRIDA SANTIAGO, NURIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53162569R 28 PEDROUZO COTELO, VICTOR PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
53163973W 52 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53170117M 80 GONZALEZ LEMOS, EMILIO XOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
53175730Y 41 ORTIZ GARCIA, ANGELICA ISOLINA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
71553025W 9 LUENGO DE JUAN, PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 21,00  
76717378G 49 RODRIGUEZ MORAIS, SONIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76726947M 78 GARCIA LORENZO, MARÍA ASUNCIÓN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76727037A 45 RAMOS DIZ, MONICA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76728922W 47 RIVERO CID, MARIA JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76730724X 74 FERNANDEZ ALVAREZ, SOLEDAD PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76735378H 29 DIEGUEZ PEREZ, MARTA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 2,40  
76778299K 4 FERNANDEZ FUENTES , NICOLAS PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,80  
76815716V 55 TABOADA PEREZ, IRIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76817370S 81 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76821915Y 13 MENDEZ MIGUEZ, MARIA IRMA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 16,80  
76823711P 32 LALIN FERREIROA, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76864506R 54 SANGIAO ESTEVEZ, MARIA DOLORES PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76872484K 68 CORTES SANMARTIN, SARA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76873157G 15 LOIS BARREIRO, MIGUEL PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 12,00  
76904348F 8 SIO  MENDEZ, PAULA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 22,80  
76906484G 77 FERNANDEZ GOMEZ, CELINA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76912677X 12 NOVOA TORRES, PATRICIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,00  
76932211V 38 MARTINEZ TILVE, ROCIO PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76967478W 73 FERNANDEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
76970097E 43 PIÑEIRO GONZALEZ, RITA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
77002324A 19 SANCHEZ LOPEZ, MARIA CLAUDIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 10,80  
77413584T 48 RODIÑO CASTRO, ENRIQUE PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
78734295M 14 PIÑEIRO PIÑEIRO, NATALIA PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 14,40  
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78735339Z 46 RICO ZARZA, JUAN PONTEVEDRA PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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